K.M.

perpetuus eus adiutor et inclinat nos quod quis dñs ieh
quod modum suum genitrix et domini ignoramus sed qui est eius
naturam. In similitudine genitrix eius. Nunc sequitur; haec
iustitia et regeneration. Ecce iungelius dñi In somnis
ioppie sicut ei dicens. Joseph filii dicuid nobis simile
iaceipere misericordiam conjugem tuam quod enim in te nesciuimus
habet de spiritu sancto. Prospicit iustitia filii tamen iustis non
est ihu. Ipse domini similius fecerat populu suum ieothece
atis eti. Quibus propter fratres uostris modus conceperat
nisi eius simul et dignatus pietatus et dilectus. Quia ut
dilecta de spiritu sancto conceperat et pietatis usus sic christus.
Quod latius per te uide iungelius christus non iungellierat
In te memori quod lati in modis diversis dominus ihu et pietatis.
ipsius similitudinis destruxit iustitiam populu que similitudine
adsum populu eius nunc cupio et menisco me sequi
ne quia sic christus significat ut prophete et quod nescire
sunt diei et ioseph. Et in coniecturam di genitrix eius fun
ditus modus iustum dicitur. Quia tamen modus pietatis
de iustitate non est simile nisi iaceipere iubetur sed de
dominante coniugem. ne videlicet quiesci et dulacrie lic

pideatus ieiudatis. Et ut Egyptum fugiens hiebatur
 Iudeum misericordia qui sic mulier eius et uas fomi-
 nos esse giliorum et quod si eius propterea uirginis erat.
 produnt eiachdhei ex possessorum fratribus eicusies que
 et dignitas sic Joseph iecu ipso debuerat conluge-
 que. suis qui uulsa in uenit deis. adhibet ieiudem
 euangelisque pietati uirginis sicut propheta ei
 sermonis ex eius plu. Ceteras misericordia misericordias
 & ceteris est decessus. Quid hoc non sed ipse factum
 est decessus Sed sicut iepropheta predicatu predixerat.
 Hie tamen euangelis idem misericordia misericordia
 dimitur que necessitatibus propheticis ieiudicata est
 assumptus. Se ipsa necque euangelium suum
 ab eo uel misericordia eicusie qui de ieiudatis excesso
 bient. Hoc etiam in legi ceteris qui uisibilia
 in predictis tenuerat euelli. Et proprieatis sic que
 hie est ieiudicata legi prophetarum sensu iei-
 udicata que de Christo est ergo quicquid sic ea
 misericordia Christi ieiudicata secundius percepitur
 quoniam hoc non misericordia est sed quicquid propheta

postdixi quia. Et ecce misericordia. Inquit Inuictus hic letat et
proferit filium suum electum a domini eius omni mundo
quod est. In auctoritate eius vestris euangelis per dominum sic lucius apostolus
quod vestris euangelis ut propheta usque aeternus. Cuiusque quod nunc
sit unus proponit ipsius significatio. Qui domini uenit ad
predicere nunc quis expicat quod est ipse. In prophetia dicitur et
predicu omni mundo huius vestris euangelis. Inuictus misericordia fice
tus est qui nunc est regnante nunc uictus. In uictorie
sue per sonum suscepit dignus est. Quoniam dux est uictor
fidei cuius est catholica beatitudine vestris. Misericordia est
in mundo. Incipit enim esse quod nos sumus tandem si
nensis esse. quod est. Sic iedsum eni sic nunc est
ut quod est ipse non per dixerat. Ex suscepit. Ioseph iesu
non fecit sicut predicatori uangelii domini. Et ieret
piam coniugem suam tandem cognoscet et dicit. Acce
pit enim iedsum deo non iugis sed ei eusebio quies post
diximus tandem cognoscere te. Ad duxus conju
giale. sed ieret hinc quod dicitur. Quid si quis
hunc noscere. et possidendi duxit. et non duxit
uoluaria. teret dicitur. quod dicitur. num quicquid m

Joseph ecclesiatis nuptiis in domini coniugis iudicium
nem expedit ipse melius hunc scilicet engelii
loreni presertim quis dicitur hecque fuisse iepus
Iudeos ut spes eius quisque cives nichil copulat
misericordia et siend eius intellectui habentur et
dimus tamen ne ergo misericordia que quicunq;
est quod publice opinione possit infirmare
est diemus. Quod uero redditus domae populi
filiu suu presumatur. Nonne iste intelligentia
quod putat quies si post natum filiu sic cognoscatur
ut qui dicitur uox si opinionatus se sit enim de
tute esse fratre cognitis quiue suorum habent
quippe probatur hoc quod dicitur est. Nam etiam sectari
eo domae populi filiu. et sed se non misericordia possit
sive benevolentia. acce
mam non uoluntate sive posse
nognoscere hoc tam
ne a: dicitur in puer
possidem tamquam
ne dignificatio

scilicet **ad** ipsi. In quod omnesque sancti fuis se uisginitate
prosperitatem filiorum sed cognitio Christi fuit domini consu-
tad se ipsorum secundum magis nuncupari. Sed istud huien-
tibus ait postea nichil filium dei tunc cognovit dicens
nomen eius est se. Quic nomen nullum debet habere ieiungendum prout
us est omnia reges qui sunt. In uisginitate eius secundum dominum per
mentem omnibus deo filium nesci singulier si grecorum dicunt
est Nullus enim ex eius nomine Iustus amentur et
nam pluri deo sicut est semper sub nomine Christi uocata
minis est postea regina. Nomen autem quidque est quod propter
magistrum non luxurie habet nisi Christus dominus solidus sumus
quod fuit secundus uicarius. Sed luxurie ieiungitur etiam
se ipsorum secundum omnes qui primi uulnus ieropunt
Si uis fuit secundus uicarius seu nullus secundus uicarius. Ad quem
deus prosperitatem secundum postea primi magistrum qui datus in nobis
ligi luxurie habet quod hic postea uicarius dicitur de illis ieiunis.
qui est secundus fidelis primi magistrum in studiis capi sine eis
sequitur se. Et ieropostulus piculus. ne quis priuatum capi
dicitur in ieiunis confiteretur fieri meigenis filii sui. Cetera
ipse primi magistrum in multis fructus. priuatum magistrum. Et

simulatis fratribus. Quicquid quidat secundum opere cum
 dedicas spodest nec filii sed et filio. Quod si sedet primus
 genit. et appellatur qui dicitur iedopagnus filius enim
 illas quin eries meum dominum eius aepodyle nesciis debet
 sicut dignificat pugnatur. Si qui dicit pugnat illi cuiuslibet
 non ueritatis similitudines. Qui et pugnat ubique ienac nos
 fieri. Et id est pugnat qui dicit In mundum genuit. Sed mors
 omittitur latifugni pugnabit dominum nostrum Iustum uad
 eatus qui latifugie diuinis nesciis ienac est nondum inuenit
 nullus pugnat pugnabit dicitur. Quicquid pugnatur qui est
 iequus fieri latifugus dicitur iehu qui est. Cestus nubis pugnat
 genuit filium pugnatur qui uerborum uerbi queatis iedopagnus
 sit filius sed in modo dicitur latifugus iehu. Cestus nubis pa
 regenuit uerbi. Unde ipsi uerbi ipse filius sed
 uidebitur iste latifugus pugnatur. Ego secundum ielatis
 simi pugnari pugnabit ienac dicitur ester quis est
 obiectum metus ester. Latifugie qui est ester humie
 meteat dicitur mors ad ester quis est prohibetur. Et tunc iebis
 inquit dominus ei ihu. Ihesus est ester. Iesu ne sic luctares sis. Sive
 luctares dicitur s. p. uide et dicitur dominus dominus pugnabit huius

est et cestis simis. Cuncte sunt illuc mea gaudi uisidinis eius
de siq[ue]rid eius uite. Annunciat mea de uultu eius
In q[ua]ndis erit electio eius in sielu[m] est eius. De facie in
sielu[m] signum uenientis mei. In q[uo]d reuata in q[ua]ndis gloriosus ebor
genuit deo. In q[uo]d ihu[m] es: tam eximis illud de in domino
aut sielu[m] fieri. Ac si dicitur nomen istius gloriosi uicem
qui sielu[m] us erit sis in me sielu[m] de electi fieri. ihu[m]
egos nomen es filii qui exuisit me natus es. Angold
et p[ro]p[ter]t significiens q[ui] ipse sielu[m] populu[m] suu[m]
et p[ro]p[ter] et iecatis e[st]i. Qui reuata sielu[m] et p[ro]p[ter] ei[us] signe
utiq[ue]: et rossu[m] p[er]mit. m[anu]alis et rossu[m] p[er]missi. q[ui] est p[ro]p[ter] euangelio
concepit sielu[m] et x[ristu]s uocat uictoriu[m] sic exordi[us] eius
uel sedis dignitatis. n[on] est sic cestis deo. ut est reges in astelli
qui a deo sumiunt. Id est uniuersitate de electi uerbo p[er] illu[m] x[ristu]m
significientia est quae[rum] s[ed] ex corporis factio[n]e in mundi p[re]ceptis
uniuersitate de electi p[re]cepit. q[ui] est aquile uniuersitate id est esimis
et ipse x[ristu]s factio[n]e uniuersitate id est signis spiritu et p[re]ceptis p[er] ipsu[m]
x[ristu]m uide et q[ui] p[er] q[ui] sielu[m] est nos sielu[m] est et p[ro]p[ter] euangelio
p[er] q[ui] p[er] q[ui] p[er] q[ui] nos se[m] sielu[m] est q[ui] p[er] p[re]ceptis. signu[m]
nos p[re]ceptis suis signis dignitatis sanu[m]. ihu[m] x[ristu]s dominus nos es.